REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website; www .hidaa gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtart) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe t& feémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat¢ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

i W W

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Apelit Tirané, Blv. “Zhan D’Ark”, Tirané.

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

02.10.2005 12.03.2018

Ng bazé t& nemit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detynmet
financiare, qé€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodil/Vietor” /



DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani holleS1sht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéreni té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé,

pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Merape Dimdheme - - jedanc
_ fialé Y%
Shtim 1 gjendjes s& parave né dollaré Amerikang, n& | 154.83 (njéqind e | 100%
. | depozitén e méparshme bankare, si rredhojé e interesit | pesédhjeté e katér e
bankar mbi shumén e depozituar mé paré. tetédhjeté e tre gindarka)
USsD
2. | Shtim 1 gjendjes s€ parave né depozité bankare né Euro, si | 40.76 (dyzet e shtatédhjeté | 100%

rrjedhojé e interesit bankar mbi shumén e depozitwar né
banké.

e gjashté qindarka) Euro.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né [eké ose né valuté t& huaj.

Emrl, Mblemrl, N enshkrlmi L subjektit dekiarues

Nése ky format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni (€ plotésoni né kopje 1é tij.

"Periodik/Vjetor”

.




NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta ¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura pér ‘subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe femuet madhoré. Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin,

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurav_é neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Paga totale neto si gqutar né Gjykatéﬁ. e Apelit Tirané Ijér 2017,

1,222,646 (njé milion e dyqind
e njézet e dy mijé e gjashtéqind
e dyzet e gjashté) Leké.

Paga dhe t¢ ardhurat e tjera (mbingarkesa) nga puna si pedagoge prané
Fakultetit t€ Drejtésis€é s¢ Universitetit t€ Tiranés pér 2017, pér
bashkéshorten.

1,166,414 (njé milion e njéqind
e gjashtédhjeté e gjashté mijé e
katérqind e katérmbédhjeté)
Leké.

Honorare pjesémarrje né komision pér konkurset e¢ punésimit prané
Autoritetit t& Mediave Audiovizive, Tirang, t& bashkéshortes.

12,750 (dymbédhjeté mijé e
shtatéqind e pesédhjeté) Leké.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodiks/Vietor”

—




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et).) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparsh&m deri né 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredlte bankare shumen e kredisé
(prmclpal), kohezgjatjen (muaji/viti) dhe kestl mujor. -

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
- . deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shiyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit ' vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjal€)
Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
té plotésoni né kopje té lij. o / : i
/ /"/h U _l‘, Q ) /7’ L NEE
v
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adliesa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoihidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkgjetuesi/ja, f&mijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (¢ té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité¢ q¢ disponohen ve¢gmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né baz¢ té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, (€
detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financtare, qé ekzistojné né€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja Jonida Nuredin Rystemaj, bashkéshorti/ja [ﬂ
Emér, Atési, Mbiemér f&mijé madhoré s€ bashku me prindérit ]
fémijé madhoré 1€ ndaré nga prindérit ]
bashkéjetuesi/ja []
¢ Subjektit Asim Ali Vokshi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané (é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i perswurﬂ
gé nuk éshié e vérteté, | %@w W M
Lol s
§ =0 1
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRUJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, ¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqlpense
pér periudhén nga deklarlml i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarnmlt

Viera mé__shifra dhe me | Pjesa

Nr,.. Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit falé ‘ | né %
1. | Shtesé e paravemné depozitén bankare me afat l-vjegar, né | 25.47 (njézet e pesé e | 100 %
ewo si rrjedhojé e maturimit t&€ interesit vjetor t& aplikuar | dyzet e shtaté qindarka)
nga banka. Euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ dreitat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré té& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (& lj u#
‘ Ty

gsmml.ﬂ. @Mm{‘ %

N 0 [
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qé€llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose Jashté territorit & Shqipérisé, qé ka kryjuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& wvitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka s;elle té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar ¢ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyren e angazhimit, nga deklarimi i
meparshem deri mé 31 Dhjetor té vitit t&é deklarimit. .

Shuma e t€ ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave _ krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Paga dhe t¢ ardhurat e tjera (mbingarkesa) nga puna si pedagoge prané | 1,166,414 (nj€ milion e njéqind

Fakultetit t& Drejtésisé s¢ Universitetit t& Tiranés, pér 2017, e gjashtédhjeté e gjashté mijé e
katérgind e katérmbédhjeté)
Leké.
Honorare pér komision provimi prané Autoritetit t&¢ Mediave | 12,750 (dymbédhjeté mijg¢ e
Audiovizive. shtatéqind e pesédhjeté) Leké.
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparsh&m deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ T¢& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
faqen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- Pérshkruani hollesnsﬁt géllimin e detyrimlt financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredlte bankare shumén e kredisé
(prmclpa}), kohezgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

| Pérshkrimi i detyrimeve ‘deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
' vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopfe 1é tij.

‘Emvri, Mbiemri, N'én-shkrimi i personit'té : Jihur /

cLonida, Kiats ooy
\J v ; \‘=7L7
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